
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZu)

Číslo smlouvy objednatele: 2019001219 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák,
ředitel organizace
IČ: 281 50 244
DIČ: CZ281 50 244
Plátce DPH

Zhotovitel: BIFA spol. s r.o., Skuherského 70, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Václavem Fálem, jednatelem 
IČ: 00£
Bankc 
Č. účt 
Telefc

I.

Účastníci uzavřeli dne 9. 5. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění bylo zhotovení 
akce " Oprava pánských a dámských sprch a zázemí plaveckého stadionu" v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako “Smlouva o dílo“).

V podrobnostech viz znění uzavřené smlouvy.

Tímto dodatkem účastníci mění ujednání citované smlouvy, a to takto:

Mění se článek 6.1. smlouvy tak, že nově zní takto:

Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5. smlouvy v průběžných splátkách a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele. Při průběžné 
fakturaci bude podkladem pro vytvoření faktury zjišťovací protokol, na kterém 
zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí rozsah odvedených prací. 
Poslední splátka bude uhrazena až po úplném a řádném dokončení a předání 
díla, které pověření zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí v protokolu o 
převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury - daňového dokladu 
ve smyslu čl. 6.2.

DODATEK Č. 1 SOD 1



V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nihž zhotovitel obdrží jedno 
a objednatel dvě vyhotovení

Za objednatele: Ing. Tomáš Novák
(ředitel)

V Českých Budějovicích, dne ..2--g.-QR— ?Aj9

Ing. Torná,

Sportovní zařízeni 
města České

příspěvková 
F.A. G&rstr 

370 01 České 
ÍČ: 281 50 244, Dl

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne

DODATEK Č. 1 SOD 2


